ПРОТОКОЛ
о признании аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  муниципальный округ Юнтолово несостоявшимся.

г. Санкт-Петербург                                                                                           12 февраля 2014 г.

Продавец: Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Юнтолово.
Место нахождения и почтовый адрес продавца: 197373, Санкт-Петербург, ул. Шаврова, дом 5, корп. 1.

Аукцион проводится в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе».

Форма торгов – аукцион, открытый по составу участников, с закрытой формой подачи предложений о цене.
Состав комиссии:
Председатель комиссии: Глава Местной Администрации  - Гревцева С.К.

Секретарь комиссии: начальник организационного отдела - Ковба Е.Н.

Члены комиссии:

- заместитель Главы Местной Администрации – Саблова С.А.
- главный бухгалтер - начальник  бюджетно-финансового отдела - Трубина Р.Р.

- главный специалист-юрист организационного отдела – Горячкина Ж.Р.

Комиссия установила:

Местной Администрацией муниципального образования муниципальный округ Юнтолово в период с 17 января 2014 года по 11 февраля 2014 года проводился прием заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  муниципальный округ Юнтолово.

Объекты продажи:
Лот № 1 Металлическое ограждение спортивной площадки. Количество металлических ограждений 62 секции. Длина секции – 3000 мм, ширина – 3000 мм. Ограждение состоит из 2 частей: верхняя часть  представляет собой раму размером 3000х1500 мм, выполненную из угловой стали размером 50х50 мм., к которому крепится металлическая сетка в полимерной оплетке, с вертикально установленным элементом жесткости, изготовленным из профильной трубы размером 20х20 мм, нижняя часть представляет собой прямоугольную раму размером 3000х1500 мм, выполненную из угловой стали размером 50х50 мм, с заполнением  вертикально установленными элементами, выполненными из прямоугольного профиля размером 20х20 мм с шагом не более 130 мм. Всего длина металлического ограждения спортивной площадки составляет 186 погонных метра. Столбы высотой 4500 мм. из прямоугольного профиля размером 100х100 мм. Количество столбов – 61 шт.

Начальная цена: 69500 (шестьдесят девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек;

Сумма задатка: 6950 (шесть тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

Обременения: отсутствуют.

По итогам приема заявок за период с 17 января 2014 года по 11 февраля 2014 года для участия в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  муниципальный округ Юнтолово: металлического ограждения спортивной площадки. Количество металлических ограждений 62 секции. Длина секции – 3000 мм, ширина – 3000 мм. Ограждение состоит из 2 частей: верхняя часть  представляет собой раму размером 3000х1500 мм, выполненную из угловой стали размером 50х50 мм., к которому крепится металлическая сетка в полимерной оплетке, с вертикально установленным элементом жесткости, изготовленным из профильной трубы размером 20х20 мм, нижняя часть представляет собой прямоугольную раму размером 3000х1500 мм, выполненную из угловой стали размером 50х50 мм, с заполнением  вертикально установленными элементами, выполненными из прямоугольного профиля размером 20х20 мм с шагом не более 130 мм. Всего длина металлического ограждения спортивной площадки составляет 186 погонных метра. Столбы высотой 4500 мм. из прямоугольного профиля размером 100х100 мм. Количество столбов – 61 шт., заявок не поступило.
Комиссия решила:

Признать аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  муниципальный округ Юнтолово, а именно: металлического ограждения спортивной площадки. Количество металлических ограждений 62 секции. Длина секции – 3000 мм, ширина – 3000 мм. Ограждение состоит из 2 частей: верхняя часть  представляет собой раму размером 3000х1500 мм, выполненную из угловой стали размером 50х50 мм., к которому крепится металлическая сетка в полимерной оплетке, с вертикально установленным элементом жесткости, изготовленным из профильной трубы размером 20х20 мм, нижняя часть представляет собой прямоугольную раму размером 3000х1500 мм, выполненную из угловой стали размером 50х50 мм, с заполнением  вертикально установленными элементами, выполненными из прямоугольного профиля размером 20х20 мм с шагом не более 130 мм. Всего длина металлического ограждения спортивной площадки составляет 186 погонных метра. Столбы высотой 4500 мм. из прямоугольного профиля размером 100х100 мм. Количество столбов – 61 шт., несостоявшимся по причине отсутствия заявок.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:   _____________________________________ С.К. Гревцева

Секретарь комиссии:  _________________________________________ Е.Н. Ковба

Члены комиссии:
 __________________________________________ С.А. Саблова

___________________________________________ Р.Р. Трубина

___________________________________________Ж.Р. Горячкина